



Endt

Entdecke die Vielfalt!



Noch mehr
sparen mit der
EDEKA-APP!
Nutze die App und sichere
Dir die besten Preise!



Hier
scannen!

**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach
Hofstraße 144

Mönchengladbach-Nordpark
Helmut-Grashoff-Str. 1

Mönchengladbach-Betrath
Hansastraße 99

Wegberg
Am Bahnhof 10

Mönchengladbach-Rheydt
Mittelstraße 5

Mönchengladbach
Steinsstraße 70

Mönchengladbach-Hardt
Pastorenkamp 15

Mönchengladbach
Viersener Straße 151



Genussvolle
Ostern wünscht
Edeka Endt.

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 7,48)

statt 4,49'
2,99
- 33%



statt 0,89'
0,33
- 62%

müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2,20)



MIT APP²
statt 2,69'
1,49
- 44%

statt 2,69'
1,59
- 40%

Zarte Rouladen
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



MIT APP²
statt 2,69'
1,29
- 52%

statt 2,69'
1,49
- 44%

Milram Käse
in Scheiben
oder Reibekäse, versch.
Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 9,93)



**Kerrygold Original Irische
Butter** oder **Kerrygold extra**
gesalzen oder
ungesalzen,
versch. Sorten,
je 250 g / 200 g
Packung / Becher
(1 kg = € 5,16 /
€ 6,45)

MIT APP²
statt 3,99'
1,11
- 72%

statt 3,99'
1,29
- 67%

(1 kg = € 4,44 / € 5,55)



Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12,98)

MIT APP²
statt 9,29'
5,99
- 35%

statt 9,29'
6,49
- 30%

(1 kg = € 11,98)



Copperrath & Wiese
Bunte Sahne-Platte
oder Festtagstorte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5,80)

MIT APP²
statt 14,99'
8,99
- 40%

MIT APP²
statt 14,99'
7,99
- 46%

(1 kg = ab € 5,15)



Hela
Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2,49)

statt 3,39'
1,99
- 41%



Milka
Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g
Tafel
(1 kg =
ab € 7,90)

statt 1,99'
0,79
- 60%



Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel (1 kg =
ab € 4,51)

MIT APP²
statt 1,19'
0,69
- 42%

statt 1,19'
0,79
- 33%

(1 kg = ab € 3,94)



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30
Pfand

statt 15,99'
9,99
- 37%



Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt,
vielseitig verwendbar,
100 g

statt 1,49'
0,79
- 46%



**WOCHENEND
KNÜLLER**
Do. 02.04. + Sa. 04.04.2026

**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

statt 7,49'
5,55
- 25%

BUTTINALE 73



BUTTINALE 73 ist ein feines Manufaktur-Olivenöl, das zum Besten gehört, was Italien zu bieten hat. Es wird ausschließlich aus unseren saftigen Oliven unserer eigenen Haine in Umbrien, im Herzen Italiens, produziert. In unserer eigenen, hochmodernen Ölmühle mit langjähriger Tradition wird es bei kontrollierten 20 °C bis 24 °C gepresst und mit aufwändiger Filtration perfektioniert. So entsteht ein besonders feines Olivenöl Extra Vergine. Ein Superfood, das seinesgleichen sucht.



**No. 73
Aroma**
versch. Sorten
(außer Trüffel),
je 250ml
Flasche
(1 l = € 31,96)

statt 9,99'
7,99
- 20%



**No. 73
ORIGINALE Olivenöl**
No.73 Originale macht aus kleinen Vorspeisen großen Genuss. Einfach ein paar Tropfen auf Bruschetta, Käse, Schinken oder Meeresfrüchte geben. 500ml Flasche (1 l = € 19,98)

statt 13,99'
9,99
- 28%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Melitta € 6,49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11,69, Kerrygold € 0,99, Milram € 1,88, Haribo € 0,89, Milka € 0,99, Roulade € 1,79, Müller Joghurt € 0,29, Copperrath & Wiese € 13,99, Hela € 2,49
2) Angebote nur gültig gegen Vortage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Ostern wird köstlich



Leckere Rezepte
findest Du auf
unserer Rezept-
datenbank!

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

0.99

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

Rostbratwurst
wähle selbst aus: Rostbratwurst, grob oder fein,
Chili-Griller oder Grill-Krakauer,
je 100 g Stück

Für Dein
Oster-Barbecue!

Stück

0.99



Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

MIT APP²statt 2.99¹

1.79

-40%

statt 2.99¹

1.89

-36%

Roastbeef
Rumpsteak
auch als
geschnittenes, gereiftes
Spitzenqualitäts, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g

2.99



Schweinchensteaks
mariniert,
je 100 g

0.88



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager,
je 1 kg

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

7.99



Frisches
Schweinemett
pikant gewürzt,
je 1 kg

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

6.99



Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.99



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

6.99



**Burger-
patty XXL**
100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17,50)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

3.50



Zarter **Braten** oder
zartes **Gulasch**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

JUNGBULLEN-
FLEISCH

1.59



Frische
Neuseeland-Lammkeule
mit kleinem Röhrenknochen,
je 1 kg

19.90



Frische
Neuseeland-Lammkrone
eine besonders zarte Delikatesse,
je 100 g

4.59



Frisches
Barbarie-Entenbrustfilet
Handelsklasse A,
je 100 g

1.99



Frischer
Putenrollbraten
aus der saftigen Oberkeule,
mit Zwiebeln und Paprika gefüllt,
je 1 kg Stück

10.90



Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen, mariniert
mit Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g

0.99

Heiße Theke



Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!

Mo., 30.03. - Sa., 04.04.2026
von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag:	Halbes Hähnchen mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
Dienstag:	Bratwurst mit Kartoffelpüree und Kohlrabigemüse	Portion 7.90
Mittwoch:	Paprika- oder Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
Donnerstag:	Rindergulasch mit Spätzle	Portion 10.90
Freitag:	Feiertag	
Samstag:	Grünkohl mit Mettende	Portion 6.00

Täglich von Montag - Samstag
Frikadellen-Brötchen Stück 3.50

DIE NATÜRLICHE PREMIUM-STEAK-LINIE VON RASTING.



Steakhüfte
100 g
3.39

Entrecôte
100 g
3.99

Roastbeef
100 g
4.29

Rinderfilet
100 g
6.59

Wir bitten um
Vorbestellung!

DAS BESTE AUS NRW:

- Sorgfältig ausgewählte Landwirte
- Reine Strohhaltung
- 40% mehr Platz als gesetzlich vorgeschrieben
- Kurze Lieferwege

TIER
WOHL
PLUS

QUALITÄT
NRW
Außenklima
haltungform.de

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Außenklima
haltungform.de



NRW-Cuts für
echte Steak-Fans

Obst & Gemüse

Bio? Logisch!

EDEKA Bio
Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49



EDEKA Bio

Spanien
Erdbeeren
300 g Schale
(1 kg = € 8.30)

2.49

EDEKA Bio

Italien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

1.29

Spanien
Bio-Paprika-Mix
Klasse II, 400 g Netz
(1 kg = € 6.93)

2.77

Italien
Rucola, Feldsalat,
Salat-Mix oder Babyspinat
Klasse II, je 100 g Schale (1 kg = € 11.10)

1.11

KNÜLLER der Woche:



EDEKA Herzstücke

Niederlande
Mini-Rispentomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

1.99

EDEKA Herzstücke

Ägypten
Frühkartoffeln
zum Spargel
festkochend,
ideal zum Spargel,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.48)

2.22



Italien / Griechenland
Spargel
weiß, Klasse I,
1 kg

unverpackt

statt 24.90'

14.90

- 40%

MIT APP²

statt 24.90'

12.90

- 48%



EDEKA zuhause

Zieherschäler
freischwingende, beidseitig geschliffene Klinge, für
Links- und Rechtshänder geeignet, extra scharf, für
optimale Schälergebnisse, aus rostfreiem Edelstahl,
Stück

statt 4.99'

1.99

- 60%

KANZI

Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I, 750 g
Schale (1 kg = € 2.65)



1.99

EDEKA Herzstücke

Marokko
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück



unverpackt
1.99

EDEKA Herzstücke

Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück



unverpackt

2.99

Jordan Olivenöl
500 ml Flasche
(1 l = € 19.98)



statt 13.99'
9.99

- 28%

Hengstenberg
Balsamico
oder Essig*
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98)
*ausgenommen
Klassischer
Weißwein
Essig 6%



statt 3.89'
2.99

- 23%

Deutschland
Lauch-
zwiebeln
Bund



unverpackt
0.55

Niederlande
Basilikum
ca. 15 cm,
Topf



XXL-Topf
1.49

Zespri

Griechenland
Kiwis
Klasse I,
Stück



unverpackt
0.39

Fisch

Leckere Spezialitäten für Dein Ostermenü.

Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in
den Märkten in Biettrath und
Hardt leider nicht erhältlich!
Wir bitten um Ihr
Verständnis!

Serviervorschlag



2.49

Lachsfilet (mit Haut)
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

Doradenfilet
das mediterrane Filet
aus dem Mittelmeer,
je 100 g



3.49

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus nachhaltiger
Fischerei, je 100 g



1.99

Austern „Fines de Clair“
eine besondere Laune der Natur
für den Fischliebhaber, mit
Austernmesser, je 6 Stück



Inkl.
Austern-
messer

6 STÜCK

9.99

Thunfischfilet
sein festes, würziges Fleisch
macht den Thunfisch so beliebt,
je 100 g



3.49

Geräucherte
Lachsforelle
im Ganzen geräuchert
besonders saftig,
je 100 g



1.99

Kammuschelfleisch
eine besondere Laune der Natur,
für den Liebhaber feiner,
aromatischer Muscheln,
je 100 g



6.99

Seezunge
der wohl edelste Plattfisch,
den das Meer für uns bereit hält,
100 g



4.29

Nordseekrabbenfleisch
gekocht und geschält,
100 g



9.90

Käsespezialitäten zu Ostern.

Käse & Kühlregal

Roulette
Mein Ofenkäse oder Raclette
versch. Sorten, 60% / 50% Fett i. Tr.,
je 180 g / 270 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 9.22)



statt 2.29'
1.49
- 34%

Westland Old Amsterdam
holländischer Hartkäse, Original oder Light,
48% / 35% Fett i. Tr., je 100 g

Beemster
mild oder pikant, holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g

statt 1.89'
1.49
- 21%

statt 2.99'
1.99
- 31%

Switzerland Emmentaler
schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, mind. 45%
Fett i. Tr., je 100 g

Swizzrockers
schweizer Schnittkäse mit
Rohmilch, mind.
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.99'
1.99
- 33%

MIT APP⁴⁾
statt 3.49'
2.29
- 34%

statt 3.49'
2.49
- 28%

(1 kg = € 12.72 / € 8.48)



Comté
französischer Hartkäse
mit Rohmilch,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 3.69'
2.49
- 32%



Planggers
Steinsalzkäse oder
Bio Naturfalkkäse
österreichischer Schnitt-/Hartkäse,
mind. 50% / 45% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99



Picandou
französischer Frischkäse aus
Ziegenmilch, 45% Fett i. Tr.,
je 40 g Stück
(1 kg = € 24.75)

statt 1.39'
0.99
- 28%



Le Rustique
Camembert
47% / 48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g
Packung
(1 kg =
€ 11.16 / € 11.63)

MIT APP⁴⁾
statt 4.29'
2.49
- 41%

statt 4.29'
2.79
- 34%

(1 kg = € 9.96 / € 10.38)



Trüffelperte
schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 3.49'
2.49
- 28%



Beemster
in Scheiben,
mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 15.09)

statt 2.99'
2.49
- 16%



Beemster
am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)

statt 4.29'
3.69
- 13%



Bergader
Bavaria blu oder **Almzeit**
deutscher Weichkäse, versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr., je 175 g
Packung (1 kg = € 17.09)

40
Extra-Punkte
= € 0.40
PAYBACK

statt 3.39'
2.99
- 11%



Philadelphia
Friskäse
versch. Sorten,
je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.69)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung
im Angebot

statt 2.29'
1.11
- 51%

MIT APP⁴⁾
statt 2.29'
0.99
- 56%

(1 kg = ab € 5.08)



Ehrmann
Früchte oder **Dessert Traum**
versch. Sorten, je 115 g Becher
(1 kg = € 3.39)

statt 0.69'
0.39
- 43%



Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g Becher
(1 kg = € 3.12 / € 3.25)

statt 0.79'
0.39
- 50%



Galbani Mascarpone
80% Fett, 500 g Becher
(1 kg = € 9.98)

statt 6.49'
4.99
- 23%



Rama Cremefine
versch. Sorten und Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml Flasche / Becher
(1 l = € 3.96 /
€ 4.95)

statt 1.49'
0.99
- 33%



Meggle
Butterspezialitäten
versch. Sorten, je 125 g / 120 g
Packung / Becher
(1 kg = € 12.72 /
€ 13.25)

statt 2.99'
1.59
- 46%



Milch-Schnitte
oder **Kinder Pingui**
je 10 / 8 Stück =
280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 /
€ 10.38)

statt 2.99'
2.49
- 16%



alpro
Soja-Joghurtalternative
versch. Sorten, je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)

30
Extra-Punkte
= € 0.30
PAYBACK



Apostels
Zaziki oder **Sour Cream**
je 200 g Becher (1 kg = € 4.95)

statt 1.29'
0.99
- 23%



müller
Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml
Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49'
0.79
- 46%



statt 1.39'
0.99
- 28%

MIT APP⁴⁾
statt 1.39'
0.88
- 36%

Dr. Oetker Crème
fraîche oder **légère**
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Becher
(1 kg = € 6.60 / € 7.92)
auch Dr. Oetker Cuisine
Vega 250 ml im Angebot

statt 1.69'
0.88
- 47%

⁴⁾ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Kühlregal & Tiefkühl

Eiskalt sparen, einfach genießen zu Ostern!



Mövenpick Feine Eiscreationen versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher (1 l = ab € 1.88)

statt 3.99'
1.69
- 57%

MIT APP²
statt 3.99'
1.49
- 62%
(1 l = ab € 1.66)



Tiramisu italienisches Dessert, 500 g Packung (1 kg = € 6.66)

statt 3.99'
3.33
- 16%

-25%⁵
auf Zum Dorfkrug
Grütze, Pudding und
Salatdressing.

5) Gültig vom 30.03.-04.04.2026 für Zum Dorfkrug Grütze, Pudding und Salatdressing. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.



Dr. Oetker Pudding, Milchreis oder Grütze und weitere Sorten, je 500 g / 400 g Becher (1 kg = € 3.98 / € 4.98) auch High Protein Pudding und High Protein Milchreis 400 g Becher im Angebot

statt 2.69'
1.99
- 26%



statt 3.49'
2.99
- 14%



Zott Monte versch. Sorten, je 400 g / 232 g Packung / Becher (1 kg = € 3.73 / € 6.42)

statt 2.99'
1.49
- 50%



nutella croissant tiefgefroren, 4 Stück = 340 g Beutel (1 kg = € 10.26)

statt 3.99'
3.49
- 12%



McCain Krokette tiefgefroren, 500 g Beutel (1 kg = € 3.18)

statt 2.99'
1.59
- 46%



iglo Blubb tiefgefroren, je 500 g - 1000 g Packung (1 kg = ab € 1.79) auch iglo Blubb Sticks 284 g im Angebot

statt 3.49'
1.79
- 48%



Grana Padano 32% Fett i. Tr., 200 g Packung (1 kg = € 19.95)

3.99



Haydos Falafel 1 kg Beutel

Probierpreis
5.99



Haydos Veggie Burger Patties 2 x 115 g Packung (1 kg = € 10.83)

Probierpreis
2.49



White Tiger Garnelen tiefgefroren, gekocht, 450 g Beutel (1 kg = € 14.42)

statt 7.99'
6.49
- 18%



iglo Bier-Backteig Knuspriger Backteig

2 Stück



iglo Filegro oder Schlemmerfilet tiefgefroren, MSC- / ASC-zertifiziert, versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7.87)

MIT APP²
statt 4.49'
2.69
- 40%



yuu'n mee Garnelen tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 500 g Beutel (1 kg = ab € 19.96)

9.98



Escal Lachsfilet fangfrisch gefrostet, 4 Portionen 500 g Packung (1 kg = € 25.98)

statt 16.99'
12.99
- 23%



Escal Rotbarschfilet fangfrisch gefrostet, 3 Filets mit Haut, einzeln vakuumiert 400 g Packung (1 kg = € 14.98)

statt 6.99'
5.99
- 14%

Frische Bio Heu Milch 3,8% Fett, 1 l Packung

1.79

Schwarzwaldmilch

Vielfalt in Bio-Qualität Die Schwarzwaldmilch Bio-Linie beinhaltet die einzigartige Milch von zertifizierten Bio-Betrieben. Diese verpflichten sich, die strengen Bio-Richtlinien einzuhalten und unterliegen regelmäßigen, externen Kontrollen. Bio Milchhöfe stehen insbesondere für artgerechte Tierhaltung und eine natürliche Futtergrundlage ohne Gentechnik.

Frische fettarme Bio Milch 1,5% Fett, 1 l Glasflasche zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

Frische Bio Vollmilch 3,8% Fett, 1 l Glasflasche zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

100% NATUR.

100% HEIMAT.

100% LECKER.

agrarfrost

KNUSPER FRITES

statt 2.69'
2.22
- 17%

agrarfrost

BACK FRITES

statt 2.69'
2.22
- 17%

AUS NACHHALTIGEN, DEUTSCHEN KARTOFFELN. SEIT 1967.

agrarfrost GERMANY

www.agrarfrost.de

Thomy Les Sauces versch. Sorten, je 250 ml Packung (1 l = € 3.96)

MIT APP²
statt 1.69'
0.79
- 53%

statt 1.69'
0.99
- 41%

Kühne Schlemmertöpfchen versch. Sorten, je 530 g Glas / 300 g Abtropfg. (1 kg = € 7.97)

statt 3.49'
2.39
- 31%

Knorr Schlemmersauce versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3.96)

statt 1.79'
0.99
- 44%

Hawesta Heringsfilets versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose (1 kg = € 5.55 / € 5.84)

10 Extra*Punkte = € 0.10
PAYBACK

statt 1.99'
1.11
- 44%










Oster-Nascherei

Süßes Osterfest.

Leibniz PICK UP!
versch. Sorten,
je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 12.79 /
€ 14.09)

statt 3.79'
1.79
-52%

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

statt 2.79'
1.59
-43%

merci Finest Selection
GROSSE VIELFALT ASSORTED CHOCOLATES

statt 4.65'
3.49
-24%

STORCK Toffifee
Die Haselnuss in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

statt 1.49'
1.11
-25%

Pick UP! ORIGINAL

statt 1.49'
0.99
-33%
(1 kg = € 7.92)

Milka ALLES GUTE
PRALINÉS

statt 3.49'
1.79
-48%

merci Petits
CHOCOLATE COLLECTION

statt 2.39'
1.79
-25%

EDEKA GENUSSMOMENTE LIEBLINGSPRALINEN
FEINSTE PRALINENMISCHUNG

statt 4.99'
3.99
-20%

Kinder Überraschung Ei
versch. Sorten,
je 20 g Stück
(1 kg = € 50.00)

statt 1.19'
1.00
-15%

Lindt Lindor Cornet
versch. Sorten,
je 375 g Packung (1 kg = € 31.97)

statt 1.19'
1.00
-15%

Moritz Eiskonfekt Würfel
200 g Spitztüte
(1 kg = € 7.75)

statt 1.79'
1.55
-13%

TUC Bake Rolls oder Mini
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 11.93 / € 14.92)

30 Extra-Punkte = € 0.30
statt 2.09'
1.79
-14%

Milka ALPENMILCH
Alpenmilch Alpine Milk Latte

statt 2.09'
1.79
-14%

Dr. Oetker Paradies Creme oder Puddingpulver
versch. Sorten,
je 56 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 6.18)

MIT APP²
statt 1.29'
0.69
-46%

Demant Aprikosenfladen
27 cm,
je Packung

statt 1.29'
0.89
-31%

Wiener Boden
hell oder dunkel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.98)

statt 3.99'
2.99
-25%

Pfirsiche
Schnitten oder
halbe Frucht, leicht gezuckert,
je 820 g Dose,
500 g / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.58 / € 3.73)

statt 2.29'
1.79
-21%

Frühjahrs-Putz

Cillit Bang Kraftreiniger oder Aktivschaum
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühflasche / Dose
(1 l = € 3.32 / € 4.15)

statt 2.99'
2.49
-16%

Domestos Kraft & Frische WC Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)

statt 2.19'
1.69
-22%

Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B.
4 x 45 Blatt,
je Packung

MIT APP²
statt 2.99'
2.29
-23%

fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

statt 1.49'
1.19
-20%

Domestos WC-Stein Power 5
versch. Sorten,
je 50 g / 48 g Packung
(1 kg = € 33.80 / € 35.21)

statt 2.99'
2.59
-13%

Frosch WC-Reiniger Zitronen
Kalklöser gegen Kalk
und Urkristalle

1.99€
statt 2.39

Frosch Spülmittel Aloe Vera
Hautschonende
Reinigung

1.79€
statt 1.99

Die beste Weinauswahl in Mönchengladbach -

Kommen Sie
vorbei und lassen
Sie sich von unserer
ausgezeichneten
Auswahl und Expertise
begeistern.

Wir freuen uns
auf Sie!

Jetzt entdecken!

Italien
Antinori
Tignanello
0,75 l Flasche
(1 l = € 199,99)

statt 169,99'
149,99
-11%



statt 16,99'
13,99
-17%



Italien
Ca del Frati
Lugana I Frati
oder Rosa
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 18,65)



statt 35,99'
19,99
-44%

Italien
Ferrari
Brut GP
0,75 l Flasche
(1 l = € 23,98)

statt 28,99'
17,99
-37%



Italien
Ferrari
Sekt Rosé
0,75 l Flasche
(1 l = € 39,99)

statt 39,99'
29,99
-25%



Italien
Ferrari
Perle
0,75 l Flasche
(1 l = € 43,99)

statt 39,99'
32,99
-17%



Frankreich
Bollinger
Special
Cuvée GP
0,75 l Flasche
(1 l = € 66,65)

statt 69,99'
49,99
-28%



Frankreich
Taittinger
Champagner
Rosé GP
0,75 l Flasche
(1 l = € 66,65)

statt 72,99'
49,99
-31%



Frankreich
Bouvet Ladubay
Crémant de Loire
Brut oder
Rosé Brut oder
Excellence Brut
oder Excellence
Brut Rosé
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)

statt 13,99'
11,99
-14%



statt 13,49'
9,99
-29%

Chateau De
Montgueret
Saumur Brut
0,75 l Flasche
(1 l = € 13,32)



Italien
La Bête Noire
Fitou AOP
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,12)

statt 6,49'
4,59
-29%



Italien
La Cala
Vermentino di
Sardegna DOC
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 9,99)

statt 9,99'
7,49
-25%



Italien
Remonda
Lugana
0,75 l Flasche
(1 l = € 13,32)

statt 13,99'
9,99
-28%



Italien
Salvano
Moscato
d'Asti
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)

statt 14,99'
10,99
-26%



Italien
Scalabrone
Bolgheri
Rosato DOC
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 23,32)

statt 22,99'
17,49
-23%



Italien
Vermentino
Bolgheri DOC
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 25,32)

statt 24,99'
18,99
-24%



Italien
Riunite
Moscato
Peach
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)

statt 4,49'
1,99
-55%



Italien
Scavi & Ray
al Cioccolato oder
alla Vaniglia
verfeinert mit Noten
feinster Schokolade
oder Vanille,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,99)

statt 5,99'
4,49
-25%



Australien
Penfolds
Koonunga Hill
Shiraz Cabernet
Sauvignon
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)

statt 9,99'
7,99
-20%



Australien
Penfolds
Koonunga Hill
Chardonnay
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,99)

statt 10,99'
8,99
-18%



Australien
19 Crimes
Chardonnay
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)

statt 10,99'
7,99
-27%



Australien
19 Crimes
Snoop Dog
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)

statt 15,99'
11,99
-25%



Frankreich
Chateau
Cap L'ousteau
Haut Medoc
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,38)

statt 10,99'
7,79
-29%



Frankreich
Chateau
De La Galliniere
Côtes de Provence
rosé,
0,75 l Flasche
(1 l = € 13,32)

statt 13,99'
9,99
-28%



Frankreich
Chateau
La Boutignane
Corbières
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)

statt 14,49'
10,99
-24%



Frankreich
Perle Noir
Brut Crémant
d'Alsace
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,99)

statt 12,99'
10,99
-15%



Frankreich
Chanson
Chablis
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 22,65)

statt 29,99'
16,99
-43%



Frankreich
Chateau de
Tholomies
Cru La Livinière
0,75 l Flasche
(1 l = € 23,98)

statt 24,49'
17,99
-26%

**Three Sixty
Vodka**
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

MIT APP²
statt 13.99¹
9.49
- 32%

statt 13.99¹
9.99
- 28%

USA
Black Stallion
Pinot Noir
0,75 l Flasche
(1 l = €43,99)

Südafrika
**The Chocolate
Block**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 26.65)

19,99 • -39%



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA-App

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via Apple Play oder Google Play

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 02.04. + Sa. 04.04.

De Beukelaer Prinzen Rolle
versch. Sorten,
je 400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 4.23 / € 4.80)



statt 2.49'
1.69
- 32%

Schwartau Extra, Samt oder Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau Holsteiner Pflaumenmus 330 g im Angebot



statt 2.99'
1.99
- 33%

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 9.49'
4.99
- 47%



Gustavo Gusto Steinfenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.69'
3.33
- 28%

Mövenpick Feinjoghurt, Pflanzlich oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse au Chocolat oder à la Vanille 80 g Becher im Angebot



statt 0.99'
0.69
- 30%

hohes C Saft
versch. Sorten,
je 1 l Flasche / 0,85 l Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.89'
1.79
- 38%



Südafrika Tafeltrauben
hell und rot,
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

statt 2.99'
1.99
- 33%

Zarter Kalbsbraten oder zartes Kalbsgulasch
aus der Keule,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g



2.79

Südamerikanisches Rinderfiletsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



Beste Qualität aus Südamerika
statt 7.49'
5.55
- 25%

Deko-Metallhaus in Rost-Optik
je



Höhe 75 cm, € 44.90
Höhe 90 cm € 54.90
Höhe 55 cm

24.90

Osterhasen Benjamin (weiß) oder Peter (schwarz) mit Frühlingsblüher, je Stück



8.99

Blumen der Woche.

EDEKA Herzstücke
Rosen im 14 cm Topf



5.99

EDEKA Herzstücke
Tulpen „Holland Lieblinge“, versch. Farben, je 25er Bund



9.99

Kleine Freude zu verschenken! Zum Osterfest mit Gutscheinen punkten.

Netflix Gutscheine € 50.00



20fach Punkte
50.00



Hunkemöller Gutscheine € 25.00

40fach Punkte
25.00

Inter Tropic Sommer Einziehdecke bunt, 135 x 200 cm, je



statt 9.99'
4.99
- 50%

Inter Tropic Polar Fleece Decke bunt, 130 x 160 cm, je



statt 4.99'
2.49
- 50%

Inter Tropic Flanell Fleece Decke bunt, 150 x 200 cm, je



statt 5.99'
3.99
- 33%

Amla Plüsch-Teddybär Größe: 28 cm.



5.99

Drogerie

Palmolive Duschgel oder Duschcreme versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3.96)



statt 1.39'
0.99
- 28%

Dove Deospray versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 16.60)



2.49



Sensodyne Zahncrème versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 33.20)

statt 2.79'
2.49
- 10%



Palmolive Flüssigseife versch. Sorten, je 300 ml Spender (1 l = € 4.30)

statt 1.79'
1.29
- 27%

Mit Renew-Effekt.



Perwoll Waschmittel versch. Sorten, je 27 WA Flasche (1 WA = € 0.18)

statt 6.75'
4.99
- 26%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Perwoll € 4.99, Palmolive € 1.19, Sensodyne € 2.49, Fürst von Metternich € 5.99, Hohes C Saft € 1.79, Mövenpick € 0.50, Gustavo Gusto € 3.69, De Beukelaer € 1.99